.—
(Statutes of the Realm, i. 26, 35.)

III. Grant of Custom on Wool, Woolfells, and Leather.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum perve-
neritWillelmus deValencia comes Penbrok, salutem in Domino.
Cum archiepiscopi, episcopi, et alii praelati regni Angliae, ac
comites, barones. et nos et communitates ejusdem regni ad
instantiam et rogatum mercatorum pluribus dc causis unani-
miter concesserimus magnifico principi et domino nostro
carissimo domino Edwardo Dei gratia regi Angliae illustri, pro
nobis et haeredibus nostris, dimidiam marcam de quolibct
sacco lanae et dimidiam marcam pro singulis trescentis pellibus
lanutis quae faciunt unum saccum, et unam marcam de
oualibet lesta coriorum, exeuntibus regnum Angliae et terram
Walliae, percipiendas de cetero in singulis portubus Angliae
et Walliae tarn infra libertates quam extra ; nos ad requisi-
tionem et instantiam praedictorum mercatorum concedimus,
pro nobis et haeredibus nostris, quod idem dominus rex et
haeredes sui in singulis portubus nostris in Hibemia, tam
infra libertates nostras quam extra, habeant dimidiam marcam
de quolibet sacco lanae et dimidiam marcam de singulis
trescentis pellibus lanutis quae faciunt unum saccum. et unam
marcam de qualibet lesta coriorum exeuntibus terram Hiber-
niae, percipiendam per manus custodum et ballivorum ipsius
regis, salva nobis forisfactura illorum qui sine licentia et
waranto ipsius domini regis, per litteras suas patentcs sigillo
suo ad hoc proviso signatas, hujusmodi lanas, pelles, seu coria,
per feoda nostra ubi libertates habemus extra Hiberniam
ducere praesumpserint. De quibus dictus dominus rex et
haeredes sui percipient et habebunt dimidiam marcam de lanis
ct pellibus et unam marcam de lestis coriorum in forma prae-
dicta

; ita tamen quod in singulis portubus nostris ubi brevia
praedicti domini regis non currunt, oligantur duo de discre-
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tioribus et fidelionbus hominibus portuum illorum qui

praestito sacramento de lanis pelhbus et ^or^xsjnJicX^
Kortubus arestandis quousque mercatores lan^m peUmm

?{ coriorum praedictorum. warantum suum inde sub sigiUo

doiSJS reg?s ad hoc proviso habuerint. dictam consuetudinem

fidd ter cdligant et recipiant ad opus ipsms domm. regis e

sibi inde rcs'pondcant. ^In cujus.rei tcst-jnomum prae«^^^^^^

scriDto sigillum nostrum apposuimus. Datum m gcncrali

oaXmcnfo praedicli domini^cRis apud Westmonastonum.

Sfc Snica^n festo Sancti Dunstani episcop, anno regn.